平成２８年１月２１日

蒲建第４３５号

入札参加業者 各位

西蒲区役所建設課

西蒲区役所総務課

蒲建第４３５号 潟東西公園既設トイレ解体工事

の積算内容について（お知らせ）

 蒲建第４３５号 潟東西公園既設トイレ解体工事の特記仕様書について、下記のとおり

お知らせいたします。

 積算にあたってはご注意くださいますよう、よろしくお願いいたします。

記

１ 建設副産物に関する特記仕様書（４ 建設廃棄物の搬出）について

   産業廃棄物（伐木・根ｱﾘ）（伐木・根ﾅｼ）の受入費用については、下記のとおり訂正

させていただきます。下記については、特記仕様書内の表記についてのみの訂正にな

り、設計書の変更はありません。

                誤             正

（伐木・根ｱﾘ） ２４，０００円／ｔ  ⇒  ３４，０００円／ｔ

（伐木・根ﾅｼ） ３４，０００円／ｔ  ⇒  ２４，０００円／ｔ

以上